
Об утверждении муниципальной программы мониторинга качества дошкольного 
образования в образовательных учреждениях Сысертского городского округа, 
реализующих программы дошкольного образования»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О 
национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период 
до 2024 года», во исполнение приказа Министерства общего и профессионального 
образования Свердловской области от 18.12.2018 г. № 615-Д «О региональной системе 
оценки качества образования Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «муниципальную программу мониторинга качества дошкольного 
образования в образовательных учреждениях Сысертского городского округа, 
реализующих программы дошкольного образования».

2. Руководителям образовательных учреждений Сысертского городского 
округа, реализующих программу дошкольного образования проводить ежегодно 
мониторинг качества дошкольного образования.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

О.С. Колясникова


